terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023

PA: 0017/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EMBACOM LTDA – CNPJ:
47.156.456/0001-09 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS
DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E
UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ – VALOR GLOBAL:
R$ 69.376,00 (SESSENTA E NOVE MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 24/03/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  VLR.UNIT  VLR.TOTAL

9
BLOCO  DE  ANOTAÇÕES,  PAPEL  OFFSET  75G,
216X356MM, BLOCO COM 100 FLS

BL  3872  R$ 8,00  R$ 30.976,00

112
FICHA  INDIVIDUAL  DO  ALUNO  ‐  2L,  PAPEL  OFFSET
75G, 216X356MM, BLOCO C/100 FLS

UND  4800  R$ 8,00  R$ 38.400,00

VALOR TOTAL:  R$ 69.376,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F12C14F4CF16CAB0A9D8A2890B3FF11

		2023-03-28T16:31:16-0300